2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018  № 85
     п. Тубинский

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для оценки
и признания жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а так же многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а так же многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тубинского муниципального образования от 15.06.2012 № 44 «О создании межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений Тубинского муниципального образования пригодными (непригодными) для проживания, а так же многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»:

1) вывести из состава Комиссии:

- Ходенко Т.М.;

- Ефимова М.С.;

- Бубелову А.С.;

- Лазареву А.В.;

2) ввести в состав Комиссии:

- Подкорытову О.С., специалиста 1 категории администрации Тубинского муниципального образования, на правах заместителя председателя Комиссии;

- Никитченко И.В.,  государственного инспектора по пожарному надзору по             г. Усть-Илимску и Усть-Илимскому р-ну, на правах члена Комиссии;

- Погодаеву В.А., председателя Комитета по управлению имуществом Администрации  муниципального образования «Усть-Илимский район», на правах члена Комиссии;

- Рекун А.А., директора ООО «Тубинский», на правах члена Комиссии;

3) назначить председателем Комиссии Рогожникову О.В., главу администрации Тубинского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Тубинского муниципального образования

О.В. Рогожникова